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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
kølepligtige fødevarer samt facilitet for hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Stikprøvevis
kontrolleret rengøring af udstyr og inventar i køkken og
barområde. Herunder køleenheder, isterningmaskiner,
produktbærende overflader, gulv og vægge. Ingen
anmærkninger. Virksomhedens opvaskemaskine fremstod med
lyserøde belægninger i lågen ved hængslet. Vejledt generelt
om regler for rengøring samt vejledt konkret om muligheder
for rengøring af svært tilgængelige steder.
Ydermere vejledt generelt om regler for mulighed for
desinficering. Herunder muligheden for brug af
desinficeringsmiddel der er godkendt af Fødevarestyrelsen,
med anført journalnummer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne under tilsynet
ikke finde deres gamle risikoanalyse fra tidligere
fødevarevirksomhed med lignende aktivitet. Ejeren gik straks
igang med at udarbejde en ny på Fødevarestyrelsens
hjemmeside. Virksomheden bager brød og håndtere spiseklare
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produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og vurdering af særlige aktiviteter såsom sanke i naturen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer. Herunder anvendelsesområder der
står på overensstemmelseserklæringen(datablad).
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


